平成 29 年６月吉日

お取引先様各位

クオリカ株式会社

テクノロジーインサイド事業部

IoT ソリューション部

サポートセンター休業のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社サポートセンターは設備点検のため、誠に勝手ながら下記日程は

臨時休業とさせていただきます。

ご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

２０１２０１２０１２０１7777 年年年年６６６６月月月月９９９９日（日（日（日（金金金金））））

※当日のお問合せがございましたら、テクノロジーインサイド事業部まで

ご連絡下さい。

 TEL：０３－５９３７－０７６１

以上